Соглашение
о расторжении договора об образовании по образовательным программам                                 дошкольного образования

г. Таганрог									«___» _________20____ г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 84» (далее - МБДОУ), осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии от «03» сентября 2015г. № 5700, выданной Региональной службой по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующего Титоренко Надежды Валентиновны, действующего на основании Устава, и __________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при  наличии))
именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», в интересах несовершеннолетнего
__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)
проживающего по адресу: ___________________________________________________________
                                                    (адрес места жительства ребенка с указанием индекса)
именуемый(ая) в дальнейшем «Воспитанник», совместно именуемые Стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. На основании раздела V пункта 5.3. Договор №_____от  «____» _______20___ г.  считать расторгнутым по соглашению сторон.
2. Настоящее соглашение вступает в силу с «___» ____________20___ года и является неотъемлемой частью родительского договора.
3.  Настоящее соглашение составлено в 2 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу для каждой сторон.

                                                                           Адреса сторон:
	МБДОУ д/с № 84
Адрес: 347924,  Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Дзержинского  193 – 1
ИНН  6154082766
КПП  615401001
р/с  40102810845370000050
УФК по Ростовской области (МБДОУ д/с № 84)
л/с  20586U97870
ОТДЕЛЕНИЕ РОСТОВ-НА-ДОНУ БАНКА РОССИИ/УФК по Ростовской области г Ростов-на-Дону
Телефон д/с: 60-38-26
Факс д/с: 60-32-01
e-mail: sad84@tagobr.ru,
сайт: mdou-84.ru
Заведующий МБДОУ д/с № 84

________________    Н. В. Титоренко
    (подпись)                                 (Ф И О)

М.П.
	Родитель (законный представитель)
Ф И О: _____________________________________
________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства:______________________
________________________________________________________________________________________
телефон: ____________________________________
место работы:________________________________
____________________________________________
Экземпляр дополнительного соглашения получен

___________________________________________
   (подпись)                                                ( Ф И О)

«____»____________20___г.